
区　分　 寄附金合計
　

個人版　(充当分） 企　業　版 一　般

令和２年度

14,021　件 13,990 12 19

211,476　千円 140,801 50,350 20,325

令和３年度

　8,588　件 8,502 31 55

198,592　千円 89,517 60,000 49,075

予算達成率 /150,000＝132.39％ /120,000＝74.60％ /20,000＝300.00％ /10,000＝490.75％

１．特設プールに係る寄附の状況

 （１）寄附金全体の状況 令和４年２月１日現在 （単位：件、千円）

　

令和２年度実績 令和４年２月１日現在

寄附額 割合（％）
充当率
（％）

充当額 寄附額 割合（％）
充当率
（％）

充当額

市長お任せ 157,150 31.4 52.7 82,751 110,791 31.6 50.0 55,396

湯の丸整備 110,242 22.0 52.7 58,050 68,241 19.5 50.0 34,121

市民生活
健康福祉

56,093 11.2 52.7 29,537 35,289 10.1 50.0 17,645

産業経済
都市整備

38,084 7.6 52.7 20,054 29,091 8.3 50.0 14,546

子育て
教育

139,118 27.8 52.7 73,256 107,096 30.6 50.0 53,548

合        計 500,687 100.0 52.7 263,648 350,508 100.0 50.0

（２）個人版ふるさと寄附金の状況  （単位：千円、％）

湯の丸高原スポーツ交流施設の進捗状況について

 （単位：泊）２．合宿状況

区　分　

令和元年度
2019年度（実績）

令和２年度
2020年度（実績）

令和４年１月末現在
2021年度（見込）

陸上 水泳 陸上 水泳 陸上 水泳

宿　泊　総　数 11,972 10,179 10,789（12,170）

　　高原荘別棟 - - - -
372

（500）
1,329

（1,750）

　　高原荘 2,649 3,494 1,441 4,215
895

（900）
4,878

（5,700）

　　上記以外 4,119 1,710 2,168 2,355
2,397

（2,400）
918

（920）

　　小　　計 6,768 5,204 3,609 6,570
3,664

（3,800）
7,125

（8,370）

日帰利用者数 854人 205人 524人 1,193人
874人

（874人）

1,212人

（1,350人）

2022.2.25

資料No.14-1

企画振興部　文化・スポーツ振興課


