資料No.14-1

企画振興部 文化・スポーツ振興課

湯の丸高原スポーツ交流施設の進捗状況について

1. 特設プールに係る寄附の状況

(1) 寄附金全体の状況

令和4年2月1日現在(単位:件、千円)

豆八	호╙수스틱					
区分	寄附金合計	個人版 (充当分)	企 業 版	— 般		
令和2年度	14,021 件	13,990 12		19		
7 和2 千皮	211,476 千円 140,801		50,350	20,325		
令和3年度	8,588 件	8,502	31	55		
	198,592 千円	89,517	60,000	49,075		
予算達成率	/150,000=132.39%	/120,000=74.60%	/20,000=300.00%	/10,000=490.75%		

(2)個人版ふるさと寄附金の状況

(単位:千円、%)

	令和2年度実績				令和4年2月1日現在			
	寄附額	割合(%)	充当率 (%)	充当額	寄附額	割合(%)	充当率 (%)	充当額
市長お任せ	157,150	31.4	52.7	82,751	110,791	31.6	50.0	<u>55,396</u>
湯の丸整備	110,242	22.0	52.7	58,050	68,241	19.5	50.0	<u>34,121</u>
市民生活健康福祉	56,093	11.2	52.7	29,537	35,289	10.1	50.0	17,645
産業経済 都市整備	38,084	7.6	52.7	20,054	29,091	8.3	50.0	14,546
子育て 教育	139,118	27.8	52.7	73,256	107,096	30.6	50.0	53,548
合 計	500,687	100.0	52.7	263,648	350,508	100.0	50.0	

<u>2. 合宿状況</u> (単位:泊)

区分		令和元年度 2019年度(実績)		令和2年度 2020年度(実績)		令和4年1月末現在 2021年度(見込)		
		陸上	水泳	陸上	水泳	陸上	水泳	
宿泊総数		11,972		10,179		10,789 (12,170)		
	高原荘別棟	-	_	_	_	372 (500)	1,329 (1,750)	
	高原荘	2,649	3,494	1,441	4,215	895 (900)	4,878 (5,700)	
	上記以外	4,119	1,710	2,168	2,355	2,397 (2,400)	918 (920)	
	小 計	6,768	5,204	3,609	6,570	3,664 (3,800)	7,125 (8,370)	

日帰利用者数	0541	205人	524人	1.193人	874人	1,212人
日帰利用者致	854人	203人	524人	1,193人	(874人)	(1,350人)